

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAD000696991



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 02.11.2022 / 02.11.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
1. Furnizor: TECHNOLOGY SYSTEM S.R.L., SEC.CIOCANA Mesterul Manole nr.18 Cont MD09VI022241400000109MDL, Поставщик B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1016600010445 / ф.к./ код НДС 0405288	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie PRG 5 Alexandru r. Floresti	serv	1	58451.14	58451,14	20
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie PRG 20 or. Floresti (micraoiaon Speranta)	serv	1	58451.14	58451,14	20
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie PRG 32 or. Floresti str.Alexandru cel Bun (Red-Nord)	serv	1	58451.14	58451,14	20
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie PRG 107 or. Floresti str Feroviarilor (BTA-14)	serv	1	58451.14	58451,14	20
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)			233804,56	X	46760,92
					280565,48
				X	X
				X	0,00

13. Permis eliberarea: _____ contabil NELEA BOTNARU
разрешение _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 02.11.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): _____ contabil NELEA BOTNARU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 02.11.2022

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) _____
Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAD000224719



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 05.10.2022 / 05.10.2022 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
1. Furnizor: TECHNOLOGY SYSTEM S.R.L., SEC.CIOCANA Mesterul Manole nr.18 Cont MD09VI022241400000109MDL, Поставщик B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1016600010445 / ф.к./ код НДС 0405288	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirițări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lu _____ Ma _____ e instalare a sistemelor de telemetrie SRG sti r. Floresti	serv	1	58451.14	58451.14	20
Lucrari de instalare a sistemelor de telemetrie PRG 4 Alexeevca r. Floresti	serv	1	58451.14	58451.14	20
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			116902,28	X	23380,46
					140282,74
				X	X
				X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil NELEA BOTNARU
разрешил: Отпуск
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 05.10.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil NELEA BOTNARU
Сдал товары/активы (услуги)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 05.10.2022

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cu _____
Принял товары/активы (услуги) _____
покупатель/получатель
Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

1Y1239042

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 116 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 116 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 09 Septembrie 2022 /
09 Septembrie 2022

8. Foaie de parcurs seria: _____ numar: _____ data _____
Путевой лист серия _____ номер _____ дата _____
9. Transportator c.f./ nr.TVA
Перевозчик ф.к./ код НДС

1. Furnizor Technology System SRL, adr. m.Chisinau str. Mesterul Manole 18,, IBAN c.f./ nr.TVA 1016600010445 /
Поставщик MD09VI022241400000109MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau ф.к./ код НДС 0405288
2. Cumparator/beneficiar: "Chisinau Gaz SRL", adr. M.Chisinau str. Albisoara 38, IBAN MD11VI000022248112021MDL, BC c.f./ nr.TVA 1003600066037 /
Покупатель/получатель: "Victoriabank" S.A. Chisinau ф.к./ код НДС 0600427

3. Delegatie data delegatul 4. Documente anexate
Доверенность дата делегированный Прилагаемые документы

5. Punct incarcare 6. Punct descarcare 7. Redirijari
Пункт погрузки Пункт разгрузки Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei taritare al marfii/activului	Unitate de masura	Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/активов, услуг, леев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
Lucrari de instalare a sistemelor de telemetrie Ungeni Gaz PRG nr. 19 or. Calarasi, str. Alexandru cel Bun 60	serv	1,000	23 789,35	23 789,35	20%	4 757,87	28 547,22				
Lucrari de instalare a sistemelor de telemetrie Ungheni Gaz PRG nr. 11, or. Calarasi, str. Stefan cel Mare 14	serv	1,000	23 789,35	23 789,35	20%	4 757,87	28 547,22				
Lucrari de instalare a sistemelor de telemetrie Ungheni Gaz PRG nr. 2, or. Calarasi, str. Bojole 17	serv	1,000	23 789,35	23 789,35	20%	4 757,87	28 547,22				
Lucrari de instalare a sistemelor de telemetrie Ungheni Gaz PRG nr. 93, or. Nisporeni, str. Alexandru cel Bun 37	serv	1,000	23 789,35	23 789,35	20%	4 757,87	28 547,22				
Lucrari de instalare a sistemelor de telemetrie Ungheni Gaz PRG nr. 89 or. Nisporeni, str. Pacii 14	serv	1,000	23 789,35	23 789,35	20%	4 757,87	28 547,22				
Lucrari de instalare a sistemelor de telemetrie Ungheni Gaz PRG nr. 1, mun. Ungheni, str. Crestius 11	serv	1,000	23 789,35	23 789,35	20%	4 757,87	28 547,22				
Lucrari de instalare a sistemelor de telemetrie Ungheni Gaz PRG nr. 106, mun. Ungheni, str. Ungureanu 9	serv	1,000	23 789,35	23 789,35	20%	4 757,87	28 547,22				
Lucrari de instalare a sistemelor de telemetrie Ungheni Gaz PRG nr. 204, mun. Ungheni, str. Crestius 4A	serv	1,000	23 789,35	23 789,35	20%	4 757,87	28 547,22				
Lucrari de instalare a sistemelor de telemetrie Ungheni Gaz PRG nr. 6, mun. Ungheni, str. Bernardazzi 8	serv	1,000	23 789,35	23 789,35	20%	4 757,87	28 547,22				
Lucrari de instalare a sistemelor de telemetrie Ungheni Gaz PRG nr. 80, mun. Ungheni, str. Boico 9	serv	1,000	23 789,35	23 789,35	20%	4 757,87	28 547,22				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)			237 893,50	X	47 578,70	285 472,20	X	X	X		
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)			237 893,50	X	47 578,70	285 472,20	X	X	X		

13. Permis eliberarea: _____
Отпуск разрешен: _____
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/activelor (serviciile): _____
Одал товары/активы (услуги) _____
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activelor intermediarul (transportatorul): _____
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activelor intermediarul (transportatorul): _____
Одал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: _____
Принял товары/активы (услуги) покупатель _____
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
М.П.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAC000786249



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 09.09.2022 / 09.09.2022 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
1. Furnizor: TECHNOLOGY SYSTEM S.R.L., SEC.CIOCANĂ Mesterul Manole nr.18 Cont MD09VI022241400000109MDL, Поставщик B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chișinău, VICBMD2X446		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1016600010445 / ф.к./ код НДС 0405288	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea мărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie Gagauz- G nr. 4, mun. CeadirLunga, str. Telman (ШГПП №4, мун. Чадыр-Лунга, ул.	serv	1	23789,35	23789,35	20
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie Gagauz- gaz PRG nr. 1 s. Copceac, str. I Mai (ШГПП №1, с. Копчак, ул. I Мая)	serv	1	23789,35	23789,35	20
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie Gagauz- gaz PRG nr. 5 s. Copceac, str. Macarenco (ШГПП №5, с. Копчак, ул. Макаренко)	serv	1	23789,35	23789,35	20
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie Gagauz- gaz PRG nr. 45, mun. CeadirLunga, str. S. Lazo (ШГПП №45, мун. Чадыр-Лунга, ул. С. Лазо)	serv	1	23789,35	23789,35	20
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie Gagauz- gaz PRG nr. 48 mun. CeadirLunga, str. Pobedi (ШГПП №48, мун. Чадыр-Лунга, ул. Победы)	serv	1	23789,35	23789,35	20
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie Gagauz- gaz PRG nr. 15, mun. CeadirLunga, str. Iubileinaia (ШГПП №15, мун. Чадыр-Лунга, ул. Юбилейная)	serv	1	23789,35	23789,35	20
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie Gagauz- gaz PRG nr. 6, s. Copceac, str. Pavlova (ШГПП №6, с. Копчак, ул. Павлова)	serv	1	23789,35	23789,35	20
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			166525,45	X	33305,09
					199830,54
				X	X
				X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil NELEA BOTNARU

разрешил: _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 09.09.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

1. dat mărfurile/activele (serviciile):

contabil NELEA BOTNARU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 09.09.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorului/beneficiarul:

Принят товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAC000488261

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.Data eliberării /data livrării 23.08.2022 / 23.08.2022
Дата выписки /дата поставкиnumăr:
номерdata:
дата9. Transportator
Перевозчикc.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДСFurnizor: TECHNOLOGY SYSTEM S.R.L., SEC.CIOCANA Mesterul Manole nr.18 Cont MD09VI022241400000109MDL,
Поставщик B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446c.f./ nr.TVA 1016600010445 /
ф.к./ код НДС 0405288Cumpărător/beneficiar: CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38
Покупатель/получательc.f./ nr.TVA 1003600066037 /
ф.к./ код НДС 0600427Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____4. Documente anexate
Прилагаемые документыPunct încărcare
Пункт погрузки6. Punct descărcare
Пункт разгрузки7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
uc instalare a sistemelor de telemetrie Ialoveni iaz r-l Criuleni s. Hirtopul Mare	serv	1	58451.14	58451,14	20	11690,23	70141,37				
ucrări de instalare a sistemelor de telemetrie Ialoveni iaz NEG r-l Criuleni s. Mascăuti	serv	1	58451.14	58451,14	20	11690,23	70141,37				
ucrări de instalare a sistemelor de telemetrie Ialoveni iaz SPRG r-l Străseni s.Făgureni	serv	1	58451.14	58451,14	20	11690,23	70141,37				
ucrări de instalare a sistemelor de telemetrie Ialoveni iaz SPRG r-l Străseni s.Gornoie	serv	1	58451.14	58451,14	20	11690,23	70141,37				
ucrări de instalare a sistemelor de telemetrie Ialoveni iaz NEG r-l Anenii Noi s.Speia	serv	1	58451.14	58451,14	20	11690,23	70141,37				
2. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				292255,70	X	58451,15	350706,85	X	X	X	0,00

3. Permis eliberarea: contabil NELEA BOTNARU
Отпуск
азрешил:Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 23.08.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

4. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil NELEA BOTNARU
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 23.08.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

5. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

6. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

7. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:Принял товары/активы (услуги)
окупатель/получательValidă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAC000066681



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		25.07.2022 / 25.07.2022		număr: номер		data: дата					
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик				TECHNOLOGY SYSTEM S.R.L., SEC.CIOCANA Mesterul Manole nr.18 Cont MD09VI02224140000109MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				CHISINAU-GAZ S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.38							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirișări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie SRG r-l Căminul Gavanoasa	serv	1	13130.29	13130.29	20	2626,06	15756,35				
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie SRG r-l Căminul s.Peleniei	serv	1	13130.29	13130.29	20	2626,06	15756,35				
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie SRG r-l Căminul s.Ursoaia	serv	1	13130.29	13130.29	20	2626,06	15756,35				
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie SRG r-l Căminul s.Colibăș	serv	1	13130.29	13130.29	20	2626,06	15756,35				
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie SRG r-l Căminul s.Vadul lui Isac	serv	1	13130.29	13130.29	20	2626,06	15756,35				
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie SRG r-l Căminul s.Moscovei	serv	1	13130.29	13130.29	20	2626,06	15756,35				
Lucrări de instalare a sistemelor de telemetrie SRG r-l Căminul s.Slobozia Mare	serv	1	13130.29	13130.29	20	2626,06	15756,35				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				91912,03	X	18382,42	110294,45	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 25.07.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

L.S.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 25.07.2022

15. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorului):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

